[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Мышкин

17.01.2025                                                                                                                    №  8
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мышкин от 23.07.2020 № 144 «Об утверждении Порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки  городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области»

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ярославской области от 11.10.2006 № 66-з "О градостроительной деятельности на территории Ярославской области",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Мышкин от 23.07.2020 № 144 «Об утверждении Порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки  городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Мышкин в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Волжские зори».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава городского
поселения Мышкин                                                                          В.А. Крылов
Приложение 1
к постановлению Администрации

городского поселения Мышкин
от  17.01.2025   № 8
Состав
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки  городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области
Председатель Комиссии:

- Борисова О.Н. –  Заместитель Главы Администрации городского поселения Мышкин
Заместитель председателя Комиссии:

- Пшеничная Ю.В.  – начальник отдела финансов и общих вопросов Администрации городского поселения Мышкин;
Секретарь Комиссии:

- Чижова Е.Г. – консультант Администрации городского поселения Мышкин;
Члены комиссии:
- Суслова Т.А.  – консультант Администрации городского поселения Мышкин;
- Забелина И.Н. – ведущий специалист МУ «Управление городского хозяйства»;
- Сдобнова Н.А. - председатель комитета по управлению имуществом и Градостроительству администрации Мышкинского муниципального района (по согласованию)

- Кустиков С.Н.- председатель первичной профсоюзной организации Мышкинского ЛПУ МГ (ООО «Газпром трансгаз Ухта) (по согласованию);
-  Цветкова И.Н. – заместитель начальника Межмуниципального отдела по Угличскому и Мышкинскому районам Управления Росреестра по Ярославской области (по согласованию).